De no- Incrementum nominis, pronominis, & participij, est ex-  
minum cessus obliqui in syllaba vel syllabis, supra nominativum  
incre- eiusdem numeri: ut puer pueri, qui quorum. In incremen-  
mentis to autem pluralia & e & o producuntur: ut horum, ha-  
rum, rerum. I & u corripiuntur: ut artibus, artubus. Item  
prima declinatio in singulati non crescit, nisi pro & diea-  
tur ai, de qua satis dictum est, nec quarta, nisi in datiuo,  
vbi est vocalis ante vocalem, qd; quintam vocali ante vo-  
calem dictum est. Ergo à secunda auspicabimur.

Quæ sequitur primam, tantum producit Iberi.

In secunda declinazione unicum producir penultima  
genitiui, Iber Iberi, & eius compositum. Celtiber Celtibe-  
ri: nam de Tydei, Orphei, aliis, &c. dictum est.

A.O. Dic atis, onis ab o fer, inis brcue, protrahis enis

On si vertis in o, mensus sit qui fuit arte.

Dicis halecis, nec spernes Melchisedechis,

Dauid Dauidis, bogudis Bogud insuper optat.

C.

D.

A corripitur: vt poëma poëmatis. Ab o producuntur onis & enis: vt Cato Catonis, Anio anienis. Inis ab o corripitur: vt virginis. Si Græca in on amittant n, seruant in obliquis quantitatem quam habuerunt: vt Agamemnon onis corripitur: sic Saxo, Macedo, Vangio, Brito, quod tamen Martialis produxit. Vecto vectonis producitur.

Masculum dat alis, neutrum formatur in alis.

Elis cum solis produc, reliquis breuiatis.

Al alis masculini genitris corripit penultimam: vt Salfa lis. Hoc non enim apud veteres etiam neutrum fuit, & nihilominus eandem corripuit. Neutra producuntur: vt capitalis capitalis, sic Danielis, Michaelis, &c. & solis. Reliqua corripiuntur: vt vigilis, consulis, Saulis à Saul.

On nimis in certum est, en inis dat, cetera produc.

Eo inis corripit: vt nomina. Cetera producuntur: vt Pe anis. Damen cnis, delphin inis &c. Ab hymē obliquos nondū apud veteres reperi. De on nequeo dare certā regulam. Hæc ferè prod. & plura fortassis: Agon, Amydon, Ancon, Amphitryon, Alcon, Aegon, Ason, Axon, Babylon, Cythaton, Caulon, Colophon, Croton, Calydon, Cremyō, Chrotion, Cydon, Chyron, Causon, Damon, Daphnon, Dolon, Emathion, Ethion, Helicon, Hammoo, Lampon, Lacon, Ladon, Marathon, Nasamon, Platanon, Porphyrion, Peteon, Phaon, Python, Pelagon, Sason, Sinon, Sicoo, Solomon, Solon, Syphon, Sciron, Samson, Telamon, Triton, Trigoo, vecton, Vascon, sic & diminutiva: vt Morion, Gagnion &c. Quædam variantur: vt Aegzon, Gedeon, Orion. Sidon in primituo producitur: hinc tamen Sidonius variatur, & Sidonis idis, Edon vel Edonus producitur. Inde in variatuus variatur. Reliqua penè corripiuntur: vt dæmon.